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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EMRSINP

  2 N+UWIMPE PRÎMES H 4   24

  3 -LNNCAQE WÜRMIEN (1)  5F   34   58

  4 LQ+RILOZ CANNE (2)  4K   24   82

  5 LOQ+VGAB LIREZ O 1   42  124

  6 GQV+IEAA LABO (3)  3J   26  150

  7 IQ+FSENE AGAVE (4)  3D   23  173

  8 EEF+URFE QINS (5)  4A   42  215

  9 EFF+SIOI QUEER (6) A 4   36  251

 10 EFIO+OTD FIONS (7) M 1   26  277

 11 DEOO+DUL TIF (8)  2I   21  298

 12 LO+EEILT DODUE  1E   23  321

 13 KEY?OIC ŒILLET G 9   62  383

 14 ESARHND CYTOKI(N)E (9) 15E  134  517

 15 LROMTAH ENHARDIS 11A   74  591

 16 LR+UAREG HÉMATO (10) A10   36  627

 17 UTUSEEA RELARGUE (11) L 8   70  697

 18 TVEPATN AUTEURES E 6   58  755

 19 AP+?JBOS VENTÂT D 7   36  791

 20 P?+X BARJOS (12)  8J   45  836

PO(U)X N 7   34  870
 

  1: WÜRMIEN, ENNE [v-] adj. Relatif au würm.
 

  2: CANNE n.f.
 

      CANNER v. 10. Garnir (le fond, le dossier d'un siège) de rotin.
 

  3: LABO n.m. Fam. Laboratoire.
 

  4: AGAVE n.m. Plante d'origine mexicaine.
 

  5: QIN [tchin] ou [kin] 1. n.m. Cithare chinoise à sept cordes. 2. adj. D'une dynastie chinoise (IIIe s. av. J.-C.).
 

  6: QUEER [kwir] n. et adj. Personne non hétérosexuelle.
 

  7: FIER (SE) v. 15.
 

      FION n.m. Fam. Dernière main. - Helv. Moquerie.
 

  8: TIF n.m. (= tiffe) Fam. Cheveu.
 

  9: CYTOKINE n.f. Facteur d'origine cellulaire agissant sur une autre cellule.
 

10: HÉMATO 1. n. Fam. Hématologue. 2. n.f. Fam. Hématologie.
 

11: RELARGUER v. 10. Disperser dans l'environnement (des éléments jusque-là confinés).
 

12: BARJO adj. et n. (= barjot) Fam. Fou.


